
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

£ £ . 0 9

НАКАЗ

Київ

Про внесення змін до Порядку 
проведення відкритого конкурсу 
на зайняття посад працівників 
Державного бюро розслідувань

№ ^^3

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону 
«Про Державне бюро розслідувань»

України

НАКАЗУЮ:

Внести до Порядку проведення відкритого конкурсу на зайняття посад 
працівників Державного бюро розслідувань, затвердженого наказом Державного 
бюро розслідувань від 24 січня 2020 року № 22 (зі змінами), такі зміни

1) абзац перший підпункту 6.3.5 пункту 6.3 розділу 6 викласти у такій 
редакції:

«6.3.5. Кваліфікаційне тестування з фізичної підготовки є обов’язковим під 
час проходження конкурсу кандидатами на зайняття посад у спеціальних 
підрозділах ДБР та проводиться відповідно до Положення про проведення 
тестування з фізичної підготовки кандидатів на зайняття посад у спеціальних 
підрозділах Державного бюро розслідувань.»;

2) додаток 9 до Порядку викласти у новій редакції, що додається.
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор
полковник
Державного бюро розслідувань Олексій С> ХАЧОВ



Додаток 9
до Порядку проведення відкритого 
конкурсу на зайняття посад пр ацівників 
Державного бюро розслідувані,
(в редакції наказу Державного бюро 
розслідувань від ХС. СЯ. З7Х  )

наКонкурсній комісії з проведення конкурсу 
посад працівників Державного бюро розслід

зайняття
увань

(прізвище, ім’я, по батькові кандидата в родовому відмінку)
який (яка) проживає за адресою:

паспорт: серія 
виданий_____

№

реєстраційний номер облікової картки платника податків 
(для фізичних осіб) або серія та номер паспорта (для 
фізичних осіб, які через свої релігійні переконання 
відмовляються від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідному контролюючому органу 
і мають відмітку у паспорті)

номер мобільного телефону^ 
е-шаіі:

ЗАЯВА

Надаю письмову згоду на проведення тестування з фізичної підготовки 
на зайняття посад осіб рядового і начальницького складу у спеціальних 
Державного бюро розслідувань.

З порядком проведення тестування з фізичної підготовки кандидатів на зайнт 
спеціальних підрозділах Державного бюро розслідувань ознайомлений (ознайомле:

Повідомляю про відсутність медичних протипоказань щодо складання 
з фізичної підготовки кандидатів.

кандидатів
підрозділах

іття посад у 
:на).
тестування

20 ,Р-
(підпис)


